ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                   21.02.2013                                                                                              № 124

	О  принятии проекта решения о внесении изменения в Устав муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области»

В соответствии со статьёй 4 Федерального закона от 25.12.2012 № 271-ФЗ  "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации",  Федерального закона  от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации» , Совет народных депутатов муниципального образования Октябрьское  р е ш и л :
1.Внести в Устав  муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области следующее изменение:
- подпункт 5 пункта 1 статьи 4.1 исключить.
2.Направить проект  изменения  в Устав муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области для опубликования в газете «Маяк».
3.Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту изменения  в Устав муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области на 26.03.2013 года в 14.00 часов по адресу: п.Октябрьский, Вязниковского района, ул.Советская, д.1а, актовый зал  администрации, 2 этаж.

4.Для проведения публичных слушаний назначить комиссию:
-Лапина Вера Владимировна- глава муниципального образования, председатель Совета народных депутатов;
- Семенова Нина Викторовна-депутат Совета народных депутатов муниципального образования Октябрьское, председатель комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, социальным вопросам, благоустройству, транспорту, связи, законности и правопорядку;
- Цеглова Людмила Валерьяновна- заведующая отделом делопроизводства, кадровой работы и информации администрации муниципального образования Октябрьское (по согласованию);
- Моралова Юлия Александровна – специалист 1 категории администрации муниципального образования Октябрьское                     (по согласованию);
- Новикова Елена Владимировна – староста поселка Пролетарский                      (по согласованию);
- Куделькин Александр Петрович-председатель Совета ветеранов муниципального образования Октябрьское  (по согласованию);
5. Утвердить следующий  порядок  учета предложений по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области с участия граждан а его обсуждении:
-предложения принимаются комиссией ежедневно с 8-00 до 17-00 в устном и письменном виде  по адресу: пос. Октябрьский, ул.Советская, д.1а,  заведующей отделом делопроизводства, кадровой работы и информации,   телефон  5-82-43, а также по почте, по электронной почте okt-adm@yandex.ru$
-  устные и письменные предложения регистрируются в журнале учета предложений;
- граждане, желающие принять участие в обсуждении проекта изменений и дополнений в Устав муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Октябрьское, проходят регистрацию в комиссии в день проведения публичных слушаний при предъявлении паспорта.
6.Решение вступает в силу со дня  его опубликования в газете «Маяк».

                        Глава муниципального образования,
председатель Совета народных депутатов                В.В.Лапина